保 護 者 各 位

 松蔭大学附属 松蔭高等学校

校長 川 下  進

年度末行事変更に関するお知らせ

雨水の候、保護者の皆様方におかれましては、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を頂

き、感謝申し上げます。

 さて、標記の件ですが、年度初めにお配りした年間行事予定表に記載の内容が多少変更になり

ましたので、改めてお知らせいたします。

まずは、3/15（金）に予定されていたスケート教室ですが、例年、利用させていただいている富

士急ハイランドの方で『今年度の異常な暖冬の影響で、スケートリンクの営業が2月一杯で終了』

とのご連絡があり、今年度は中止と決定したしました。また、このスケート教室が中止になった

ことを受けまして、以下のように予定が変更となります。

15日(金)・・・探究学習発表会 前日リハーサル

16日(土)・・・探究学習発表会（保護者見学可）

18日(月)・・・スポーツ大会

19日(火)・・・避難訓練・終業式・大掃除・HR

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。